

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.1/75 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч двести тридцать один рубль 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,7		11231,53
ЖЭС-1					4,7		11231,53
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00050737561 Труба оцинкованная L - 1,25 м d=216 мм	07-003-01	10 м	2,5	2342,97	5857,42
				шт	2	406,78	813,56
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00001319 Отлив оцинкованный D=150мм	07-003-04	10 шт.	0,2	6370,90	1274,18
				шт	2	296,61	593,22
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм	07-009-01	10 шт.	2	2049,97	4099,93
				шт	2	131,36	262,72
Прямые затраты по разделу:							5133,55
Накладные расходы по разделу:							2439,43
Сметная прибыль по разделу:							1786,63
Итого по разделу, включая НДС:							11231,53
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							11231,53

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин